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Ogłoszenia parafialne - niedziela Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata - 23.11.2025 r.

Ogłoszenia parafialne

Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata – 23. listopada 2025 r.

 

Dzisiejsza uroczystość Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata jest świętem patronalnym Akcji Katolickiej i Eucharystycznego Ruchu

Młodych. Dziękujemy za zaangażowanie w naszej parafii i zachęcamy nowe osoby do aktywnej działalności na rzecz naszej wspólnoty.

 

Od przyszłej niedzieli będziemy rozprowadzali poświęcone opłatki i świece Caritas.

 

W sobotę 29.listopada przypada 8.rocznica śmierci księdza kanonika Jerzego Juji, długoletniego proboszcza naszej parafii. Zapraszamy

na Mszę Św. w jego intencji o 18.00.

 

Wspólnota Uwielbienie zaprasza jutro w poniedziałek na 20.00 do kościoła na Wieczór Wielbienia z modlitwą o uzdrowienie i

uwolnienie poprzedzone krótką katechezą.

 

Katecheza dla dzieci przygotowujących się do I Komunii Św. we wtorek, czwartek i piątek o 16.30 w domu parafialnym. Dzieci

przychodzą na jeden wybrany termin.

 

W przyszłą niedzielę po Mszy o 12.00 w kościele spotkanie z dzieci pierwszokomunijnymi (dzieci przynoszą ziarenka), a w domu

parafialnym przyjmowane będą zamówienia na alby. Będzie też można nabyć medaliki, świece i lampiony adwentowe.

 

Terminy spotkań dla kandydatów do bierzmowania z klas VIII są umieszczone w gablocie i na stronie internetowej parafii. Wszystkich

kandydatów z klas VII zapraszamy na spotkanie w poniedziałek na godz. 18:00 w kościele – Msza święta i katecheza. Do wspólnej

modlitwy na Mszy świętej zapraszamy także rodziców.

 

W sobotę obchodziliśmy wspomnienie św. Cecylii patronki śpiewu kościelnego. Wszystkim zaangażowanym w śpiew, organistom,

scholi dziecięcej Serduszka Jezusa, zespołowi muzycznemu Bogu Dźwięki, wielkie podziękowania za zaangażowanie i śpiew na chwałę

Bożą. Zachęcamy nowe osoby śpiewające i grające na rożnych instrumentach do naszego zespołu muzycznego „Bogu Dźwięki”. Próba

w sobotę o 17.00. Zapraszamy!

 

Projekcja filmu „Ostatnia Wieczerza” w sobotę w domu parafialnym o wyznaczonej godzinie.
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Na stronie parafialnej i Facebooku został umieszczony krótki film instruktażowy jak prawidłowo przyjmować Komunię Św. na rękę.

Zachęcamy do zapoznania się, by prawidłowo i godnie przyjmować Ciało Chrystusa.

 

Siostry Albertynki bardzo dziękują za złożone ofiary na Przytulisko w Opalenicy, zebrały: 10.506,97 zł. i 35,7 euro.

 

Polecamy kalendarze adwentowe dla dzieci. Nabywając je wspieramy dzieła Caritas.

 

Zmarł śp. Franciszek Kańduła, pogrzeb w poniedziałek o 10.00. Wieczny odpoczynek…

 

Niech Chrystus króluje w naszym życiu! Dobrej niedzieli– Szczęść Boże!

ks. Krzysztof Ratajczak - proboszcz
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